VNIVERSITAT ) . . .
© VALENCIA [Facultat e [Filologia, Traduccié i (Jomunicacié

COMISSIO ACADEMICA DEL TiTOL

GRAU EN PERIODISME
Membres amb veu i vot
President/a:
Nom i cognoms Carrec Centre Contacte
José Antonio Calanas | Dega Facultat de Filologia, j.antonio.calanas@uv.es
Continente Traducci6 i Comunicacié
Coordinador/a del grau:
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Maria Iranzo Cabrera | Teoria dels Periodisme maria.iranzo-
Llenguatges i CC de la cabrera@uv.es
Comunicaci6
Coordinadors/es de curs:
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
M2 Teresa Mercado Teoria dels Periodisme maite.mercado@uv.es
Séez Llenguatges i CC de la
(Coord. 1r curs) Comunicacio
M2 Raquel Tarullo Teoria dels Periodisme maria.r.tarullo@uv.es
(Coord. 2" curs) Llenguatges i CC de la
Comunicaci6
Dafne Calvo Miguel Teoria dels Periodisme dafne.calvo@uv.es
(Coord. 3r curs) Llenguatges i CC de la
Comunicacié
Lorena Cano Orén Teoria dels Periodisme lorena.cano@uv.es
(Coord. 4t curs) Llenguatges i CC de la
Comunicacié

Representants dels departaments responsables amb docéncia assignada en matéries
basiques i obligatories de la titulacié:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Mercedes Quilis Filologia Espanyola | Llengua Espanyola mercedes.quilis@uv.es
Merin
Miquel Nicolas Filologia Catalana Filologia Catalana miquel.nicolas@uv.es
Amoroés
Antoni Morant i Historia Moderna i Historia toni.morant@uv.es
Arifio Contemporania Contemporania
Juan Pecourt Gracia | Sociologia i Sociologia juan.pecourt@uv.es
Antropologia Social
Juan Maria Dret Administratiui | Dret Administratiu juan.maria.martinez@uv.es
Martinez Otero Processal
Adolfo Carratala Teoria dels Periodisme adolfo.carratala@uv.es
Llenguatges i CC de
la Comunicacid
Lidia Varela Teoria dels Periodisme lidia.varela@uv.es
Llenguatges i CC de
la Comunicacié
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Enrique Borderia Teoria dels Periodisme enrique.borderia@uv.es
Llenguatges i CC de
la Comunicacid
Dolors Palau Teoria dels Periodisme dolors.palau@uv.es
Sampio Llenguatges i CC de
la Comunicacié
Maria Josep Pico Teoria dels Periodisme m.josep.pico@uv.es
Llenguatges i CC de
la Comunicacid
Carolina Moreno Teoria dels Periodisme carolina.moreno@uv.es
Llenguatges i CC de
la Comunicacid
Francesc-Andreu Teoria dels Periodisme francesc.martinez@uv.es
Martinez Gallego Llenguatges i CC de
la Comunicacié
Guillermo Lépez Teoria dels Periodisme guillermo.lopez@uv.es
Garcia Llenguatges i CC de
la Comunicacid
Marti Dominguez Teoria dels Periodisme marti.dominguez@uv.es
Romero Llenguatges i CC de
la Comunicacid
Lola Bafién Teoria dels Periodisme lola.banon@uv.es
Castellon Llenguatges i CC de
la Comunicacié

Representants dels departaments amb docéncia assignada en assignatures optatives

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Maria Dolores Pitarch | Geografia Geografia Humana maria.pitarch@uv.es

Maria José Coperias Filologia Anglesa i Filologia Anglesa maria.j.coperias@uv.es

Aguilar Alemanya

Representants de I'estudiantat de la titulacié (a proposta de ’ADR del centre)

Nom i cognoms

Departament

Areade
coneixement

Contacte

Fran Page Lacaba

ADR

francpa@alumni.uv.es

Membres amb veu i sense vot

Representants de les arees de coneixement responsables amb docéncia assignada en
materies basiques i obligatories de la titulacio:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Administradora del Centre:

Nom i cognoms Area Organ Contacte

Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es
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SUBCOMISSIO PERMANENT DE LA CAT

Membres amb veu i vot

President/a:

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte

Un/arepresentant dels departaments amb docéncia en assignatures basiques

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte

Un/a representant dels departaments amb docéncia en assignatures obligatories

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Un/a coordinador/a

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Un/a estudiant

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Membres amb veu i sense vot

Administradora del Centre:

Nom i cognoms Area Organ Contacte

Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es




